
\\I\\\\\\||\|\\\\ll\\\\\\\\\\\\\||\\\\\\\\I\\\\\\\l\l\\1\|\\|\\\\\\\\\ 

NE.ıIPøøøS4Fr1 ˇ Dodatek c. 1 
ke smlouvě o zřízení a provozu konsignačního skladu č. 20/2017 (v evidenci odbě 

BCCZBCCA00039 (v evidenci dodavatele) uzavřené dne 15. 2. 2017 

Smluvní strany 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 
se sídlem: Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 
zastoupená: MUDr. Lukášem Velevem, MHA, ředitelem 
IČ: 00090638 DIČ: CZ00090638 
(dále jen ,,odběrateI“)

8 

Johnson & Johnson, s.r.o. 
se sídlem: Walterovo náměstí 329/1, 158 00 Praha 5 - Jinonice 
IČ: 41193075 DIČ: CZ41193075 
zastoupená: lng. Michalou Malát, MHA, jednatelkou společnosti 
(dále jen ,,dodavatel“) 

(odběratel a dodavatel jsou společně také jen ,,Strany“) 

Il. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda Stran o změně smlouvy o Zřízení a provozu 
konsignačního skladu č. 20/2017 uzavřené dne 15. 2. 2017 (dále jen ,,smlouva“) tak, jak je 
specifikováno níže. 

2. Strany se vzájemně dohodly na změně Přílohy č. 1 smlouvy - Přehled zboží a ceník. Příloha 
č. 1 smlouvy - Přehled zboží a ceník se ruší a nahrazuje novou Přílohou č. 1 - Přehled zboží 
a ceník. Nové Znění Přílohy č. 1- Přehled zboží a ceník tvoří nedílnou součást tohoto dodatku 
jako Příloha č. 1. 

3. Strany se vzájemně dohodly na změně znění čl. Vlll. smlouvy. Znění čl. Vlll. Smlouvy se 
v plném rozsahu ruší a nahrazuje se následovným zněním: 

,, VI/I. Mlčenlivost 

1. Strany se zavazujı' bez předchozího písemného souhlasu druhé strany nezveřejnit 
či jiným způsobem nezpřıstupnit třetím osobám žádné informace O vzájemných 
obchodních vztazích, a to ani po skončení či zániku této smlouvy. 

2. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které: 
- jsou veřejně známé, 
- se stanou veřejně známými jinak než porušením ustanovenı' této smlouvy, 
- jsou oprávněně v dispozici druhé Strany před jejich poskytnutı'rn této Straně, 
- Strana Získá od třetí osoby, která není vázána povinností mlčenlivosti. 

3. Strany jsou dále povinny poskytovat informace vrozsahu a způsobem, který 
vyžadují obecně Závazné právní předpisy nebo na základě rozhodnutí soudů či 
správních orgánů.



4. Vsouvís/Osti S aplikacı'Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Zněnı' pozdějších 
předpisů, dále jen ,,zákon O registru smluv", a za předpokladu, že podle zákona o 
registru smluv bude povinné tuto smlouvu publikovat, se Strany dohodly 
následujı'cı'rrı způsobem.' 

a) Strany pokládají informace o ceně zboží obsažené v jednotlivých přílohách této 
smlouvy za obchodnı' tajemstvı' každé jednotlivé Strany. 

b) Strany souhlasí, že vsouladu s ustanovením § 5 odst. zákona o registru smluv 
zašle správci registru smluv elektronický obraz této smlouvy a metadata 
vyžadovaná Zákonem o registru smluv odběratel, a to až poté, co v elektronickém 
obrazu této smlouvy Znečite/ní data uvedená v pısm. a) v souladu s ustanovením § 
5 odst. 8 a příslušná metadata označí jako metadata vyloučená Z uveřejněnı' podle 
ustanovení§ 5 odst. 5 a 6 zákona O registru smluv.“ 

4. Strany se vzájemně dohodly na změně doby trvání smlouvy. První věta čl. X. smlouvy se mění 
a nově Zní: 

zv „Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2021 a to S ucinností od data jejího 
podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. “ 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

2. Ve všech ostatních ujednáních Zůstává smlouva nezměněna. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každá strana obdrží jeden. 
4. Smluvní Strany si dodatek přečetly, S jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

Příloha č. 1 - Přehled zboží S kupní cenou 

VPraZe dne 22 C Z014 V 05' 2071 

dodavatel odběratel 
Ing. Michala Malát, MHA MUDr. Lukáš Velev, MHA 

jednatelka





Stránka 2 z 2 

Příloha č. 1 přehled zboží S kupní cenou


